
  拝啓  残炎の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。早速ですが、

第一回シックボーンゴルフコンペの開催が決まりました。皆様のご参加を心よりおま

ち致しております。                        敬具

連絡先 シックボーン029-893-4111 大澤090-3530-0272 

日   時  ：令和4年10月5日（水曜日）

場   所  ：芳賀カントリークラブ

      〒321-3423 栃木県芳賀郡市貝町市塙4933

      電話 0285-68-1131

集   合 ：現地8時  スタート 9：00から

競技 方法 ：新ぺリア方式、ホール上限なし、HC上限なし

費   用 ：12,000円（プレイ費、昼食、ワンドリンクサービス、参加費、懇親会費含む）

＊参加申し込みは、９月２7日(火)まで。（定員になり次第締め切らせて頂きます）

成績はシックボーンに掲示いたします。ささやかではございますが，軽食、飲食の

用意も致しますので、プレイ終了後当店にお集まりください。素晴しい景品を全員に

用意いたします。優勝者は集中コース30,000円1回50分12回コースその他も盛り沢山！

コンペ担当 屋宜080-4164-8307


